
 

Российская Федерация 

Ивановская область Кинешемский район 

Управление образования Кинешемского  муниципального района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ШИЛЕКШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

155828, Ивановская область, Кинешемский район, c. Шилекша, ул. Центральная, д. 55 

Тел. 8 (49331)904-02, email: shileksha@mail. ru 

 

 

ПРИКАЗ 

31.05.2023                                 № 19 

 

О назначении руководителя  

центра образования  естественно-

научной и технологической 

направленностей  «Точка роста»  

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 

Национального проекта» Образование», развития и реализации основных и 

дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучной и 

технологической направленностей, на основании постановления 

Правительства Ивановской  области от 01.07.2019 № 604 «О концепции 

мероприятия по обновлению материально-технической базы для 

формирования у обучающихся современных технологических и химико-

биологических навыков в рамках федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра на 

базе  МОУ  «Шилекшинская основная общеобразовательная школа» 

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» учителя 

Миронову Софию Федоровну.  

3. Руководителю  Центра образования естественнонаучной  и 

технологической направленностей «Точка роста»  Мироновой С.Ф.: 

3.1.Обеспечить внедрение на уровне   основного общего  образования 

новых методов обучения и воспитания, образовательных технологий, 

обеспечивающих освоение обучающимися базовых навыков и умений, 

повышение их мотивации к обучению и вовлечению в образовательный 

процесс.  



3.2.Обеспечить численность обучающихся, охваченных основными и  

дополнительными общеобразовательными программами естественнонаучной 

и технологической направленностей в 2023 году.  

3.3.Ремизовой И.В., ответственной за сайт школы, организовать 

размещение на официальном сайте актуальной информации о создании и 

функционировании Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

                                    Директор школы                  Н.А. Семенова Н.А. 


		2023-06-01T16:13:23+0300
	Семенова Наталия Александровна




